
ZARZĄDZENIE NR 22/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 1.038,75 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 1.038,75 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 4.910.786,75 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 32.068.376,55 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.898.120,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 1.170.256,00 zł

2) wydatki 36.518.584,45 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 26.792.245,05 zł
b) majątkowe w kwocie – 9.726.339,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: E3B96F9A-D914-4BDD-BA85-EA2A317604C7. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E3B96F9A-D914-4BDD-BA85-EA2A317604C7. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 260 900,00 1 038,75 5 261 938,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 038,75 1 038,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 1 038,75 1 038,75

Razem: 32 067 337,80 1 038,75 32 068 376,55

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E3B96F9A-D914-4BDD-BA85-EA2A317604C7. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 930 714,00 0,00 12 930 714,00

80101 Szkoły podstawowe 7 193 773,00 0,00 7 193 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479 142,00 - 2 500,00 476 642,00

4270 Zakup usług remontowych 11 600,00 2 500,00 14 100,00

852 Pomoc społeczna 6 439 430,00 1 038,75 6 440 468,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 102 000,00 1 038,75 103 038,75

3110 Świadczenia społeczne 102 000,00 1 018,38 103 018,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,37 20,37

Razem: 36 517 545,70 1 038,75 36 518 584,45

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E3B96F9A-D914-4BDD-BA85-EA2A317604C7. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 830 600,00 1 038,75 4 831 638,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 038,75 1 038,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 1 038,75 1 038,75

Razem: 4 909 748,00 1 038,75 4 910 786,75

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E3B96F9A-D914-4BDD-BA85-EA2A317604C7. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 22/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 830 600,00 1 038,75 4 831 638,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 038,75 1 038,75

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 018,38 1 018,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,37 20,37

Razem: 4 909 748,00 1 038,75 4 910 786,75

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E3B96F9A-D914-4BDD-BA85-EA2A317604C7. Ogłoszony Strona 1




